ת"פ 59162/10/18 – המחלקה לחקירות שוטרים נגד פז בן רמי יונה
בית משפט השלום בבאר שבע

ה' אדר תש"פ
01 מרץ 2020

ת"פ 59162-10-18 המחלקה לחקירות שוטרים נ' יונה
תיק חיצוני: 1931/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
המחלקה לחקירות שוטרים

ע"י ב"כ עו"ד חן הררי
המאשימה

נגד
פז בן רמי יונה

ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן
הנאשם

פסק דין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· נהיגה בקלות ראש, בניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בהיותו שוטר משמר הגבול,
בשירות חובה, בילה הנאשם, בתאריך 06.05.17, ביחד עם חברים, ב"פאב" בעיר באר-שבע, ובמהלך הבילוי צרך

משקאות אלכוהוליים.

לאחר סיום הבילוי, סמוך לשעה 02:00 (התאריך התחלף ל-07/05/17), נהג הנאשם ברכב מסוג מזדה 6, מ.ר.

פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חדשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים
מסיום הפסילה בפועל;

ד. בהתאם להצעת ההגנה, יועבר הסכום, שהופקד על ידי הנאשם, למטרה ציבורית ראויה, המוסכמת על
הצדדים (הודעה מתאימה תוגש בתוך 7 ימים מהיום).

עותק ההחלטה יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.